Cheville ECO-S
Cheville ECO-S Cheville ECO-S
Cheville ECO-S
Cheville ECO-S
Cheville ECO-S
150 - 430 mm 40 mm80 - 360 mm8 mm
Cheville ECO-S
Chevilles d’isolation - Cheville isolation ECO-S

Cheville téléscopique pré-isolée, idéale pour isolation thermique par l’extérieur.
Cheville à visser, grâce à son outil de pose pour plus de précision.
Expansion courte.
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
Diamètres 8 mm
Longueurs 150 à 430 mm
Matériaux support Béton - Brique pleine - Silico-calcaire
Brique creuse - Béton cellulaire
Description technique
Tailles disponibles
Outil de pose
Code Désignation kg/
ECOS8150 ECO-S 8 x 150 100 4 000 109 8 150 80 40
ECOS8170 ECO-S 8 x 170 100 4 000 118 8 170 100 40
ECOS8190 ECO-S 8 x 190 100 4 000 127 8 190 120 40
ECOS8210 ECO-S 8 x 210 100 4 000 136 8 210 140 40
ECOS8230 ECO-S 8 x 230 100 4 000 143 8 230 160 40
ECOS8250 ECO-S 8 x 250 100 4 000 156 8 250 180 40
ECOS8270 ECO-S 8 x 270 100 1 600 163 8 270 200 40
ECOS8290 ECO-S 8 x 290 100 1 600 116 8 290 220 40
ECOS8310 ECO-S 8 x 310 100 1 600 121 8 310 240 40
ECOS8330 ECO-S 8 x 330 100 1 600 127 8 330 260 40
ECOS8350 ECO-S 8 x 350 100 1 600 138 8 350 280 40
ECOS8370 ECO-S 8 x 370 100 1 600 143 8 370 300 40
ECOS8390 ECO-S 8 x 390 100 1 600 148 8 390 320 40
ECOS8410 ECO-S 8 x 410 100 1 600 154 8 410 340 40
ECOS8430 ECO-S 8 x 430 100 1 600 160 8 430 360 40
Code Désignation kg/
EDSTECOS Outil de pose pour ECO-S 1 12 6
CHEVILLE ISOLATION ECO-S | FICHE TECHNIQUE
Mode de pose